平成26年6月3日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年12月3日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

●業績予想の修正について

平成26年4月期通期連結業績予想値の修正（平成25年5月1日～平成26年4月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株あたり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

6,335

百万円

216

百万円

209

百万円

138

円 銭

116.96

今回修正予想（B） 6,457 303 295 172 145.91

増減額（B-A） 122 86 86 34 ―

増減率（％） 1.9 40.0 41.3 24.7 ―

（ご参考）前期実績

（平成25年4月期）
5,288 312 333 190 176.26

平成26年4月期通期個別業績予想値の修正（平成25年5月1日～平成26年4月30日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株あたり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

5,129

百万円

191

百万円

126

円 銭

107.16

今回修正予想（B） 5,292 287 163 138.40

増減額（B-A） 162 95 36 ―

増減率（％） 3.2 49.8 29.2 ―

（ご参考）前期実績

（平成25年4月期）
4,337 323 169 156.95

修正の理由

通期業績予想の修正（平成25年5月1日～平成26年4月30日）

プロ向け美容商材インターネット通販サイト「BEAUTY GARAGE Online Shop」経由の受注が好調であったこと、化粧品・

消耗品等のリピート商材売上が順調に伸長していることに加え、下期における消費税増税前の駆け込み需要により売上高

は堅調に推移いたしました。

上期において円安の影響等により低下傾向にあった売上総利益率については、価格改定等の各種施策を実施したこと

から、下期には一定の改善効果が見られました。併せて人件費などの販売費及び一般管理費の削減に努めたことから、営

業利益、経常利益、当期純利益につきましても前回発表予想値を上回る見込みです。

（注）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証マザーズ）

問合せ先 執 行 役 員  経 営 管 理 グループ統 括 責 任 者  伊藤 雅之

             （TEL. 03-5752-3897）